
Monitor Polski Nr 40 - 860- Poz. 413 i 414 

2. Minister Łączności zamieszcza ogłoszenie w pra­
sie o zasięgu krajowym o uznaniu przetargu za bezsku­
teczny. 

§ 8. Zespół dokonuje oceny punktowej ofert we­
dług kryteriów podanych w dokumentacji przetargo­
wej. 

§ 9. Z postępowania przetargowego i oceny ofert 
Zespół sporządza protokoły, które podpisują wszyscy 
członkowie Zespołu. 

§ 10.1. Protokoły, o których mowa w § 9, powinny 
zawierać: 

1) oznaczenie czasu i miejsca postępowania przetar­
gowego, 

2) imiona i nazwiska członków Zespołu, 

3) liczbę ofert poddanych ocenie wstępnej - etap 
I procesu przetargowego, 

l. 

4) liczbę ofert zakwalifikowanych do oceny technicz­
no-ekonomicznej -etap II procesu przetargowego, 

5) ocenę punktową ofert i liczbę ofert zakwalifikowa­
nych do oceny wysokości proponowanej opłaty 
koncesyjnej - etap III procesu przetargowego. 

2. Po zakończeniu postępowań przetargowych Ze­
spół przekazuje protokół, o którym mowa w § 9, Mini­
strowi Łączności za pośrednictwem dyrektora Departa­
mentu Regulacji i Rozwoju Ministerstwa Łączności. 

3. Minister Łączności ogłosi wyniki przetargu w ter­
minie nie przekraczającym 14 dni od dnia otrzymania 
protokołu z Departamentu Regulacji i Rozwoju Mini­
sterstwa Łączności. 

§ 11. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: A. Zieliński 

414 

ZARZĄDZENIE MINISTRÓW SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI ORAZ ZDROWIA I OPIEKI 
SPOŁECZNEJ 

z dnia 24 czerwca 1997 r. 

w sprawie trybu przeprowadzania badań lekarskich osób zatrzymanych przez Policję. 

Na podstawie art. 15 ust. 9 ustawy z dnia 6 kwiet­
nia 1990 r. o Policji (Dz. U. Nr 30, poz. 179, z 1991 r. 
Nr 94, poz. 422 i Nr 107, poz. 461, z 1992 r. Nr 54, 
poz. 254, z 1994 r. Nr 53, poz. 214, z 1995 r. Nr 4, poz. 17, 
Nr 34, poz. 163 i Nr 104 poz. 515, z 1996 r. Nr 59, 
poz. 269 i Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. 1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przez 
Policję, zwanej dalej "osobą zatrzymaną", przeprowa­
dza się, jeżeli zachodzi uzasadniona obawa, że osoba ta 
znajduje się w stanie zagrażającym jej życiu lub zdro­
wiu. 

2. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przeprowa­
dza się w szczególności, gdy: 

1) osoba zatrzymana ma widoczne obrażenia ciała lub 
utraciła · przy tom ność, 

2) oświadcza ona, że cierpi na schorzenia wymagają­
ce stałego lub okresowego leczenia, 

3) z posiadanych przez Policję informacji lub z okolicz­
ności zatrzymania wynika, że osoba ta może być 
chMa za~aźnie. " . ' 

§ 2. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przepro­
wadza się po dokonaniu przez Policję niezbędnych for­
malności związanych z zatrzymaniem, chyba że zacho­
dzą okoliczności określone w § 1 ust. 2 pkt 1. 

§ 3. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej przepro­
wadza się po wyrażeniu na nie zgody przez tę osobę. 

Zgoda taka nie jest wymagana, jeżeli stan zdrowia oso­
by zatrzymanej uniemożliwia złożenie przez nią 

oświadczenia w tym przedmiocie lub gdy inne przepi­
sy tak stanowią. 

§ 4. 1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej prze­
prowadza się, z zastrzeżeniem ust. 2, na podstawie pi­
semnego wniosku dyżurnego jednostki Policji dokonu­
jącej zatrzymania. 

2. Jeżeli zachodzą okoliczności określone w § 1 
ust. 2 pkt 1, wniosek dyżurnego jednostki Policji, o któ­
rej mowa w ust. 1, o przeprowadzenie badania lekar­
skiego osoby zatrzymanej może być złożony w formie 
ustnej. 

3. Każdy przypadek poddania osoby zatrzymanej 
badaniu lekarskiemu dyżurny jednostki Policji, o której 
mowa w ust. 1, dokumentuje w książce wydarzeń tej 
jednostki. 

§ 5. 1. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej prze­
prowadza lekarz właściwego publicznego zakładu 

.opieki żdrowQtnej, położonego najbliżej jednostki Poli';. 
cji dokonującej zatrzymania. 

2. Badanie lekarskie osoby zatrzymanej jest prze­
prowadzane w za ~' : "Idzie określonym w ust. 1. 

3. Przewiezienie osoby zatrzymanej do właściwego 
zakładu opieki zdrowotnej w celu przeprowadzenia ba­
dania lekarskiego, z zastrzeżeniem ust. 4, zapewnia Po­
licja . 



Monitor Polski Nr 40 - 861- Poz. 414 i 415 

4. Jeżeli stan zdrowia osoby zatrzymanej wskazuje 
na potrzebę użycia do jej przewiezienia specjalnego 
środka transportu sanitarnego, przewiezienia dokonu­
je pogotowie ratunkowe. 

5. Po przeprowadzeniu badania osoby zatrzymanej 
lekarz wydaje zaświadczenie lekarskie o istnieniu lub 
braku przeciwwskazań medycznych do zatrzymania. 

6. W przypadku gdy osoba zatrzymana swoim za­
chowaniem uniemożliwia przeprowadzenie badania 
lekarskiego, lekarz okoliczność tę odnotowuje w za-

świadczeniu lekarskim, o którym mowa w ust. 5, a dy­
żurny jednostki Policji dokonującej zatrzymania -
w książce wydarzeń jednostki. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
L. Miller 

Minister Zdrowia i Opieki Społecznej: R. J. Żochowski 

415 

UCHWAŁA PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 1 lipca 1997 r. 

w sprawie regulaminów okręgowych i obwodowych komisji wyborczych powołanych do przeprowadzenia 
wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. 

Na podstawie art. 59 ust. 3 ustawy z dnia 28 maja 
1993 r. - Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospo­
litej Polskiej (Dz. U. Nr 45, poz. 205, z 1995 r. Nr 132, 
poz. 640 i z 1997 r. Nr 47, poz. 297) i art. 5 ustawy z dnia 
10 maja 1991 r. - Ordynacja wyborcza do Senatu Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. z 1994 r. Nr 54, poz. 224) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się regulaminy okręgowych i obwodo­
wych komisji wyborczych, stanowiące załączniki do 
uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Państwowej Komisji Wy­
borczej z dnia 18 czerwca 1993 r. w sprawie regulami­
nów okręgowych i obwOdowych komisji wyborczych 
(Monitor Polski Nr 31, poz. 327 i z 1994 r. Nr 24, 
poz. 203). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu . 

Przewodniczący Państwowej Komisji Wyborczej: 
W Łączkowski 

Załączn iki do uchwały Państwowej Ko­
misji Wyborczej z dnia 1 lipca 1997 r. 
(poz. 415) 

Załącznik nr 1 

REGULAMIN OKRĘGOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

§ 1. 1. Okręgowa komisja wyborcza, zwana dalej 
"komisją", wykonuje zadania określone odpowiednio 
w Ordynacji wyborczej do Sejmu Rzeczypospolitej Pol­
skiej oraz w Ordynacji wyborczej do Senatu Rzeczypo­
spolitej Polskiej, stosując wytyczne i wyjaśnienia Pań­
stwowej Komisji Wyborczej. 

2. Wykonywanie zadań wynikających z Ordynacji 
wyborczej do Senatu, o których mowa w regulaminie, . 
w województwie.warszaw~kimna.leży do właścivvości . 
Okręgowej Komisji Wyborczej dla miasta stołecznego 
Warszawy, a w województwie katowickim - do Okrę­
gowej Komisji Wyborczej z siedzibą w Katowicach. 

§ 2. Komisja wykonuje swoje zadania zgodnie 
z uchwalonym planem pracy. 

§ 3. Komisja rozstrzyga w sprawach należących do 
jej właściwości w obecności co najmniej połowy swo-

jego składu, w tym przewodniczącego komisji lub jed­
nego z jego zastępców. 

§ 4. Komisja może przydzielić do wykonania okre­
ślone czynności wynikające z jej zadań zastępcom 
przewodniczącego, członkom · komisji i sekretarzowi 

. komisji lub zespołom powołanym w tym celu ze swe­
go składu. 

. ' .. § 5. 1. Na pi.erwszym posiedzeniu komisja: . . . '. " 

~ .. 

1) wybiera ze swego składu przewodniczącego i 2 je­
go zastępców, 

2) powołuje sekretarza komisji, 

3) omawia zadania i tryb swojej pracy oraz obowiązki 
i uprawnienia osób wchodzących w jej skład, 

4) uchwala plan pracy i dokonuje podziału czynności 
pomiędzy osoby wchodzące w jej skład, 




